
Ingrediente: Margarina vegetala pentru foietaj 80%
(ulei vegetal de palmier, floarea soarelui, rapita in
proportii variate, apa, emulsifianti (mono si digliceride
ale acizilor grasi, esteri poliglicerici ai acizilor grasi,
lecitina de SOIA), sare (0.5%), conservant (acid sorbic),
aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta-
caroten)), Ciuperci 31%, apa, sare, otet alimentar de
fermentatie de alcool etilic rafinat, FAINA ALBA DE
GRAU

MINI PATEURI CU CIUPERCI

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică Kcal/323 KJ1329

Grăsimi 34.37 Glucide 2.17g g

17.56 0.81g gdin care acizi
grași saturați

din care
zaharuri

Proteine 0.83 Sare 2.59g g

ALERGENI: GLUTEN, LACTOZA Poate contine urme de
arahide, fructe cu coaja
lemnoasa, mustar, oua, soia,
sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: refrigerat la 0-4 grade 

Termen de valabilitate: 72 h 

Fibre 0.78 g

Produs / din produs decongelat


